ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CARAÁ

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018 - PM E CM

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

    Página 1 de 1

EDITAL Nº 04/2019

NEI PEREIRA DOS SANTOS, Prefeito Municipal e MARLON RAMOS TEDESCO, Presidente da Câmara

Municipal de Caraá, TORNAM PÚBLICO que, tendo sido constatada inconsistência no processamento bancário,

as inscrições 799, 2110, 3098, 3518, 3753 e 3817 estão devidamente homologadas, passando a fazer parte do

Relatório de Candidatos Inscritos por Cargo, conforme Anexo deste Edital.

1. Tendo em vista que a Prova Objetiva, para todos os Cargos, será aplicada no dia 10/02/2019 (domingo),

as inscrições incluídas, por meio deste Edital, deverão consultar os locais e horários de realização da prova
divulgados no Edital nº 03/2019, em 23 de janeiro de 2019.

2. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicação da Prefeitura e da Câmara

Municipal e publicados nos sites www.objetivas.com.br, www.caraa.rs.gov.br e www.cmcaraa.rs.gov.br.

Caraá, 25 de janeiro de 2019.

NEI PEREIRA DOS SANTOS,
Prefeito Municipal.

MARLON RAMOS TEDESCO,

Presidente da Câmara Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.caraa.rs.gov.br/
http://www.cmcaraa.rs.gov.br/